
進路講話③
商業教育振興会定期総会

性教育講話②　AED講習会

キャリアガイダンス②
体育大会結団式

海の日

小論文模試①②③

商研クラブ企業研修

｢PTA通信｣発行

3 水

4 木

1 月

2 火

5 金

6 土
北信越高P連大会

7 日
実用英検2次

8 月
体育大会リーダー研修会
進路指導模試①②③

9 火

10 水
キャリアガイダンス②

14 日

15 月

11 木

12 金

13 土

16 火
進路ガイダンス②

17 水

18 木

19 金

20 土

火

24 水

21 日

22 月

30 火

31 水

期末考査　受納式・壮行会
頭髪服装検査　求人票受付開始
小論文ガイダンス③

特
別
授
業

店頭選書　体育大会団集会②③
北信越高P連大会

28 日

29 月

25 木

26

保護者懇談会　SC来校
夏期補習③（7/18～8/2まで）
終業式
保護者懇談会

特
授

7月

e-ネット安心・安全講座①②③ 特
別
授
業

キャプテン会議　租税教室②

キャリアガイダンス②

特
別
授
業

金

27 土

23


